
Listopad v Myškách

Listopad v Myškách byl měsícem svatomartinských tradic,

pohádek a podzimního kouzla. Děti se seznámily s příběhem

svatého Martina a objevily, jaké zvyky jsou s tímto svátkem

spojené. Příběh svatého Martina děti inspiroval k zamyšlení

se nad laskavostí a ochotou pomáhat druhým. V rámci

svatomartinských tradic si děti upekly rohlíky, které

připravovaly s radostí a těšily se na jejich sladkou chuť.

Tvoření draků bylo další podzimní aktivitou, která dětem

umožnila prozkoumat sílu větru a podzimní počasí. Pohádky,

jako Perníková chaloupka, děti zavedly do světa fantazie a

vyplývajících morálních hodnot. Společně s Mařenkou a

Jeníčkem se děti vydaly na cestu lesem, během které pomohly

zvířátkům s přípravami na zimní spánek a přiblížily si tak

důležitost péče o přírodu. Listopad byl plný radosti z

tradic, tvoření a vzájemné laskavosti.





Prosinec v Myškách

Prosinec v Myškách přinesl kouzlo vánočních tradic,

slavnostní chvíle a radostné očekávání. Děti se těšily na

příchod Mikuláše, čerta a anděla, kteří jim připomněli

rozdíl mezi dobrem a zlem. Společně jsme zdobili vánoční

stromeček a objevovali příběhy o narození Ježíška, které

dětem přiblížily pravý význam Vánoc. Slavnostní atmosféra

vyvrcholila vánočním setkáním s rodiči, kde děti s hrdostí

předvedly překvapení – program plný básniček, písniček a

koled, a zároveň jsme si užili sdílení společného času. Na

závěr měsíce děti s nadšením objevily vánoční nadílku pod

stromečkem, která vykouzlila radost a překvapení. Prosinec

byl plný nezapomenutelných okamžiků a očekávání

nejkrásnějších svátků v roce.






